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Miljöstationerna

På grund av ökade kostnader hos leverantörer samt fortsatt misskötsel har styrelsen beslutat att
stänga miljöstationer F & L tillsvidare. Varför just dessa gångar stängs är på grund av minskat
medlemsantal i kvarter L-R och en större risficka mellan C-D. Detta innebär att medlemmar får
kasta sitt hushållsavfall samt trädgårdsavfall i närliggande miljöstationer istället. Det innebär
alltså inte att möjligheten att kasta sitt avfall tas bort. Det innebär endast att man får gå lite
längre (cirka 200 meter) vilket vissa andra gångar redan nu får göra. Vi kommer samtidigt att
öka tömningsfrekvensen på resterande containrar i C, I, R, U.

Vi kommer att utvärdera detta och medlemmar kommer att få chansen att vara med och besluta
ytterligare vid ett extra årsmöte. Frågan om medlemskap i Koloniträdgårdsförbundet kommer
också att behandlas. Många medlemmar har önskat detta för bl.a. juridisk hjälp. Detta kommer
att hållas 3 september. Kallelse kommer att sättas ut på anslagstavlorna, hemsida och i
Lokaltidningen. Lokaltidningen har stängt till 12 augusti varför årsmötet inte kan hållas tidigare
(kallelse ska ske i Lokaltidningen 21 dagar i förväg).

Ohlsson/LSR har meddelat att de endast hämtar jord för 450 kronor per ton. Alternativet är att
ett markprov tas vid varje jordhög vid varje tillfälle. Detta innebär en alldeles för stor kostnad för
föreningen och därför kommer vi hädanefter inte att ta emot någon jord.

Grästuvor och jord ska kastas på återvinningscentralen - det är gratis för privatpersoner.

Det fortsätter att lämnas mängder av grovsopor vid miljöstationen som inte får lov att kastas i
containern. Föreningen kommer därför att behöva anlita ett företag som kan köra bort detta. Det
innebär ännu en onödig kostnad för föreningen. Om ni ser någon kasta otillåtna föremål vid
miljöstationerna, kontakta styrelsen!

Trädgårdsavfall

Kostnad för maj månad (faktura för juni månad har ännu inte kommit?)

Överlåtelser/försäljningar

6 st

Festkommité

Festkommitén ansvarar för att anordna olika evenemang i föreningen. Den består just nu av
Alinda Zimmander och Christer Nilsson men vi ser gärna att fler anmäler sig. Anmäl er till
info@kopparhogarna.se eller lägg en lapp i brevlådan utanför kontoret med kontaktuppgifter så
återkommer vi.

Vi önskar er en fortsatt trevlig sommar!
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